РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Cозыв    2                                                                               с. Кокшайск

Cессия  37                                                                              16 декабря  2013 года

№  198

О внесении изменений в решение от 25.03.2011 года № 71 «Об освобождении от уплаты земельного налога ветеранов и инвалидов
Великой Отечественной войны»
Рассмотрев экспертное заключение министерства юстиции Республики Марий Эл от 21.03.2013 г. № 01-21/621 на решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 25.03.2011 года № 71 «Об освобождении от уплаты земельного налога ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны» Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. Пункт 2 Решения Собрания депутатов от 25.03.2011 года изложить в новой редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.».

2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Звениговская неделя».

Глава муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов                                       Ш.Г.Хабибрахманов